[446.] Literæ WILLELMI abbatis, sub nomine regis (Kanuti) ad cardinales scriptæ, de rege Francorum ob injurias sorori regis illatas excommunicando. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 28—29. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 378.

[447.] Literæ WILLELMI abbatis ad cardinalem quendam. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 73. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 375. Bartholinus hanc epistolam ad ann. 1197 refert.

1196. [448.] Literæ WILLELMI abbatis ad regem Danorum, de sorore hujus, regina Francorum. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 68. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 379.

[449.] Institutio WILLELMI abbatis super anniversaria die sua (quomodo sit agenda post obitum ejus). — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 145. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 372—73.

[450.] Literæ WILLELMI abbatis ad A(ndream Sunonis), cancellarium regis, in quibus agitur de promissione ipsi facta, missa videlicet habenda per dies singulos unius anni. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 35. cfr. p. 5. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 373.

[451.] Literæ WILLELMI abbatis ad Danielelem quendam, qui monasterium reliquerat, revocandum. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 66. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 371.

1197.

1197.

19. Januar. [452.] Literæ, quibus CELESTINUS (III^{tius}) papa libertates et immunitates, per regem Kanutum et inclitæ memoriæ Waldemarum, circa colonos monasterii de Sore, coenobio huic concessas, videl. quod ab omni regio servitio sint liberi et immunes, sicut continetur in scriptis regum et Absalonis, archiepiscopi Lundensis, confirmat. — *Lateran.*, XIV. cal. Febr.

Suhm Hist. af Danmk. VIII. 706.

23. Aprilis. [453.] CELESTINI (III^{ti}) papæ indulgentiæ XL dierum, iis datæ, qui ecclesiæ cathedrali Arusiensi manus porrexerint adjunctrices. — *Laterani*, IX. cal. Maji, pontificat. anno VII.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 69. Langebek Scriptt. VI. 387.

23. April. [454.] CELESTINI (III^{ti}) papæ confirmatio sex præbendarum, quas Petrus episcopus Arusiensis fundavit. — *Laterani*, IX. cal. Maji, pontif. anno septimo.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 69. Langebek Scriptt. VI. 387.

[455.] Donatio per KANUTUM regem facta in favorem ecclesiæ s. Mariæ et s. Kanuti martyris, quæ Ringstath est; similiter donationes per fratrem regis, ducem Waldemarum, dñam Sophiam, matrem regis, Sunni marscalcum, Egidium, capellanum ducis, Dukonem, capellanum regis, Rothingerum pincernam, Thone, fratrem Thoteri, Score et Nicholaum factæ. — Sine anno.

Suhm Hist. af Danmk. VIII. 707. cfr. 399.

[456.] ABSALONIS archiepiscopi Lundensis diploma, quo fratribus de Sora partem decimæ de Toakre, quæ ad eum pertinuit, donat. — Sine anno.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 73. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 103. p. 127. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 401.

[457.] ABSALONIS archiepiscopi Lundensis literæ protectoriæ, datæ monasterio Sorensi. — Sine anno.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 276. ad ann. 1188. Cfr. Langebek Scriptt. IV. 567. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 401—402.

[458.] Literæ WILLELMI abbatis ad papam, in quibus ille ex hoc quærit, quonam in ordine permanere debeat. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 60—61. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 402.

[459.] WILLELMI abbatis ad J(erpulfum) episcopum Scarensem literæ, (fragmentum), quibus epistolæ Jerpulfi episcopi, superiori anno missæ, familiariter respondet. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 38. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 105. p. 128—29. Cfr. 1197.
Suhm Hist. af Danmk. VIII. 403.

[460.] Literæ WILLELMI abbatis ad archiepiscopum Lundensem, in quibus conqueritur de efflagitationibus Fidentii cardinalis. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 21. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 394.

[461.] Literæ WILLELMI abbatis ad d. Seufridum cardinalem (“de quodam, qui per rapinam ecclesiæ terram invaserat et obtinebat”). — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 38—39. cfr. p. 6. no. XVII. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 396.

[462.] Literæ WILLELMI abbatis ad Seufridum cardinalem (“pro familiari quodam ad ejus subventionem transmisso”). — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 63. cfr. p. 6—7. no. LII. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 396.

[463.] Literæ WILLELMI abbatis ad Cincium cardinalem de negotio quodam. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 63. cfr. p. 6—7. no. LI. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 396.

[464.] Literæ WILLELMI abbatis ad Cincium cardinalem, intercessoriæ pro quodam. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 63—64. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 396.

1198.

1198.

[465.] INNOCENTII (IIIⁱⁱ) papæ bulla ad Absalonem archiepiscopum Lundensem, 22. Septbr. de confirmatione donationis castri Hafnensis (“de Hasij”), quod a rege Waldemaro acceperat, et plurium honorum “videlicet: villam ipsam de Hasij (leg. *Hafn*), mansionem de Otherslef, cum omnibus pertinentiis suis, scilicet Sersfel (*Serslef*), Solhjarge, Huanlolde (leg. *Huanlosae*), Wigislef, Walbu, mansum unum Brunsoge, Imbrethorp, mansiones de Gesnetofte (leg. *Gefnetofte*) et de Murhoge (o: *Mörkhöi*) cum omnibus pertinentiis earum, mansiones de Barsuerthe et de Wigurm (o: *Vierum*) cum omnibus pertinentiis earum, mansiones de Husfretop (leg. *Husfrecop*) et de Haverthi, cum omnibus pertinentiis earum, mansiones de Burgbu et de Hjartharum (leg. *Njartharum*, o. *Nerum*) cum omnibus pertinentiis earum, et universam partem earum, quæ acquisivit Nicolaus castellanus [tuus], juxta tenorem pacti quod inter [vos] convenit”, quæ omnia ecclesiæ Roskildensi donaverat ea conditione, ut redditus ad vitæ dies obtineret. — *Perusii*, X. cal. Octobris, pontific. anno primo.